

ASX 100.126 ApS

Slåenvej 2
9500 Hobro

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2020

Frank Uldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASX 100.126 ApS
Slåenvej 2
9500 Hobro

e-mailadresse: uldahl@c.dk

CVR-nr: 16681105

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter kapitalpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 491 t.kr. mod 70 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-29.728	-25.129
Bruttoresultat		-29.728	-25.129
Personaleomkostninger	1	-150.144	-3.058
Resultat af ordinær primær drift		-179.872	-28.187
Andre finansielle indtægter		784.957	162.812
Øvrige finansielle omkostninger		-31.266	-65.135
Ordinært resultat før skat		573.819	69.490
Skat af årets resultat	2	-82.758	672
Årets resultat		491.061	70.162
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	0
Overført resultat		431.061	70.162
I alt		491.061	70.162

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.050	56.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.050	56.050
Anlægsaktiver i alt		56.050	56.050
Tilgodehavende skat		0	33.964
Andre tilgodehavender		472.598	97.598
Tilgodehavender i alt		472.598	131.562
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.974.456	2.305.332
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.974.456	2.305.332
Likvide beholdninger		0	84.548
Omsætningsaktiver i alt		3.447.054	2.521.442
Aktiver i alt		3.503.104	2.577.492

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.537.926	2.106.865
Egenkapital i alt		2.737.926	2.306.865
Gæld til banker		433.577	0
Skyldig selskabsskat		41.976	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.625	270.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		765.178	270.627
Gældsforpligtelser i alt		765.178	270.627
Passiver i alt		3.503.104	2.577.492

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.106.865	2.306.865
Betalt udbytte		-60.000	-60.000
Årets resultat		491.061	491.061
Egenkapital, ultimo	200.000	2.537.926	2.737.926

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	113.144	3.058
Pensionsbidrag	37.000	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>150.144</u>	<u>3.058</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	86.995	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4.237	-672
	<u>82.758</u>	<u>-672</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som anpartshaver i selskabet:
Frank Uldahl, Slåenvej 2, 9500 Hobro

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1